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Datë 22.10.2020 

SHTOJCË Nr.2. 

Per modifikimin e DST me objekt:  

“Instalimi i matësave një dhe tre fazor, në bokse individual dhe kolektiv” 

(Procedure e hapur, Pune) 

 

                                                                                                       Operatorëve Ekonomikë 

 

Bazuar në nenet 42 dhe 63 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik” të 

ndryshuar, në V.K.M. nr.914 datë 29.12.2014 “Për miratimin e Rregullave te Prokurimit 

Publik”, të ndryshuar, në Udhëzimin e APP-së nr.11 datë 22.05.2015 “Për modifikimin e 

dokumentave dhe shtyrjen e afatit në sistemin elektronikë“, bazuar në rekomandimet e 

ardhura nga Agjencia e Prokurimit Publik per proceduren e hapur “Instalimi i matësave një 

dhe tre fazor, në bokse individual dhe kolektiv” (Procedure e Hapur Pune) me  REF-

71265-09-10-2020 
 si më poshtë: 

 

1. Ne Shtojcen 12, ne Kriteret e Vecanta te Kualifikimit, “ Per kapacitetin teknik ”, ne 

piken 2.3 nenpika 16 te DST-ve, behen  ndryshimet si me poshte vijon: 
 

Ishte: 

 
 

2.3.16 Makineri dhe Pajisje  

Operatori Ekonomik duhet të paraqesë makineri dhe pajisje sipas tabeles se meposhtme. Keto 

makineri dhe pajisje duhet të jenë në pronësi të tij ose me qera të vërtetuara me dokumentacionin 

përkatës. 

 

Nr Lloji i Makinerive Sasia Gjendja 

1 Automjete transporti te mallrave deri ne 2 ton 

minimalisht 

7  cope Pronësi ose me qera 

2 Automjet kulle me lartesi deri ne 10 metra  

 

1  cope Pronësi ose me qera 

3 Mjete te vogla Transporti per ekipet 10 cope Pronësi ose me qera 

 Pajisje Teknike   

1 Vegla pune per te gjithe punonjesit  Pronesi 

2 Paisje matjeje te parametrave teknik elektrik 7 cope Pronesi ose me qera 

3 Paisje mbrojtese per sigurine ne pune  per te 

gjithe punonjesit 

 

 Pronesi 
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Bëhet: 

 

2.3.16 Makineri dhe Pajisje  

Operatori Ekonomik duhet të paraqesë makineri dhe pajisje sipas tabeles se meposhtme. Keto 

makineri dhe pajisje duhet të jenë në pronësi të tij ose me qera të vërtetuara me dokumentacionin 

përkatës. 

 

Nr Lloji i Makinerive Sasia Gjendja 

1 Automjete transporti te mallrave deri ne 2 ton 

minimalisht 

5  cope Pronësi ose me qera 

2 Automjet kulle me lartesi deri ne 10 metra  

 

1  cope Pronësi ose me qera 

3 Mjete te vogla Transporti per ekipet 10 cope Pronësi ose me qera 

 Pajisje Teknike   

1 Vegla pune per te gjithe punonjesit  Pronesi 

2 Paisje matjeje te parametrave teknik elektrik 7 cope Pronesi ose me qera 

3 Paisje mbrojtese per sigurine ne pune  per te 

gjithe punonjesit 

 

 Pronesi 

 

 

 

3.  Afati i fundit per pranimin e dokumentave dhe data e zhvillimit te tenderit: 

Ishte:  

Data 23/10/2020; Ora: 11:00  

Vendi: www.app.gov.al; Drejtoria Rajonale e OSSH Fier. 

 

Bëhet:  

Data 30/10/2020; Ora 11:00  

Vendi: www.app.gov.al; Drejtoria Rajonale e OSSH Fier. 

 

Ju Faleminderit per mirekuptimin!   

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

